
— 20334 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 4370

4370

UCHWA£A Nr XIX/103/07 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany i nadania nowych nazw ulic w miejscowo�ci Podrzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220: Nr 62, poz. 558: Nr 113, poz.
984: Nr 151, poz. 1271:Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz
717; Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116,
poz. 1203) Rada Gminy Duszniki uchwala, co nastêpuje: 

§1. W miejscowo�ci Podrzewie nadaje siê nastêpuj¹ce
nazwy ulic:

Ulica Poznañska (droga wojewódzka nr 92 od wschodniej od
zachodniej granicy Podrzewia),

Ulica Sêkowska (od ulicy Poznañskiej w kierunku wsi Przy-
stanki i Sêkowa - dawniejsza ul. Wybudowanie).

Ulica Dusznicka (droga powiatowa nr 1883 od ulicy Poznañ-
skiej w kierunku Dusznik do granicy Podrzewia).

Ulica M³ynkowska (od ulicy Dusznickiej w kierunku M³ynko-
wa - dawniejsza ul. Wybudowanie).

Ulica Polna (od ulicy Dusznickiej do ulicy Wybudowanie -
dawniejsza ul. Wybudowanie)

Ulica D³uga (od ulicy Poznañskiej do ulicy Dusznickiej, daw-
niejsza D³uga, Polna i czê�æ ulicy Stawnej).

Ulica �w. Floriana (od ulicy D³ugiej przy stra¿nicy do ulicy
Dusznickiej przy szkole).

Ulica Sportowa (od ulicy Dusznickiej przy kaplicy do ulicy
Poznañskiej).

Ulica Osiedlowa (od ulicy Sportowej do bloków).

Ulica Spacerowa (od ulicy Stawnej do ulicy D³ugiej)

Ulica W¹ska (od ulicy Krêta do ulicy D³ugiej). 

§2. Nowe nazwy ulic naniesiono i oznaczono na mapie
ewidencyjnej stanowi¹ce za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Duszniki

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Gracjan Skórnicki

)



— 20335 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 4370


